
 

 

 

2023 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

山九株式会社 

国際物流推進部 

 

【SANCS 輸出】中国向け横浜 CFS 受け バンニング場所のご案内 

 

拝啓 お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社海上混載サービス“SANCS”をご利用下さいまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、中国向けにおける横浜 CFS 受けにて BOOKING いただいている案件につきまして、 

弊社 WEB システムの不具合によりバンニング場所が正しく表記されておりません。 

今後は下記を基本とし、ご手配いただけます様お願いいたします。 

ご迷惑をお掛けし恐縮ですが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象航路 

2023 年 9 月 1 日出港船より、横浜 CFS 受け 

XINGANG （天津新港）・DALIAN （大連）・XIAMEN (厦門)・ QINGDAO （青島）・蛇口（SHEKOU）,CHINA 向け 

 

2. 全貨物搬入先: 

横浜 CFS : 山九（株） 横浜支店 本牧 D-2 CFS 横浜市中区本牧埠頭 1-10 (2EJ T3)☎ 045-622-6105 📠  045-622-6102  

 

3. バンニング場所（※基本は以下ですが、状況により変更になる場合は別途ご連絡させていただきます） 

 

仕向け地 バンニング場所 

新港・大連・厦門・青島 東 海運（株） 横浜支店（2HDD3） 

蛇口 日本通運(株) 横浜国際輸送支店（2HI49） 

 

以上 

今後とも、サービス維持向上に努めて参りますので、 

引き続き弊社混載サービスのご利用をお願い申し上げます。 

お問い合わせ先： 国際物流推進部 アジアアカウントグループ TEL: 03-3536-4019 


